
®PR0BAČNĹA MEDIAČNÍ SLUŽBA
Č. j.' PMS-SD-014754/2022

Dodatek č. 4
k Rámcové dohodě o poskytováni služeb - úklidové služby objektu

ředitelství Probační a mediační služby

(dále jen ,,Dodatek")

uzavřená mezi smluvními stranami:

Objednatel:

Česká republika - Probační a mediační služba
Se sídlem: Senovážné náměstí 995/1, 110 00 Praha 1
Právní forma: 325 - organizační složka státu
Zastoupena: PhDr. Andreou Matouškovou, ředitelkou
IČO: 70888060
DIČ: není plátce DPH

(dále jen ,,Objednatel')

a
Poskytovatel:

jan Kanyitur
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:

V Holešovičkách 94/41, 182 00 Praha 8 - Libeň
44729065
CZ5412020889
K

(dále jen "Poskytovateľ)

dále též (,,smluvní strany")

ČI. 1

1.1 Smluvní strany prohlašuji, že dne 14.5. 2021 uzavřely Rámcovou dohodu o poskytování služeb -
úklidové služby objektu ředitelství PMS v Praze (dále jako ,,Smlouva"). Smlouva byla zveřejněna
v Registru smluv dne 24.5. 2021.

1.2 Uzavřeni Smlouvy je výsledkem nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem ,,Poskytování
úklidových služeb objektu ředitelství Probační a mediační služby" uzavírané dle zákona č. 134/2016
Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále ,,Veřejná zakázka").

1.3 Ke Smlouvě byl uzavřen Dodatek č. 1 (dne 28.1. 2022), Dodatek č. 2 (dne 28.3. 2022) a Dodatek č.
3 (dne 24.1. 2023)



ČI. 2

2.1 V souladu s článkem 4.15 Smlouvy je možné překročit sjednanou cenu o procento odpovidajÍcÍ
kladnému procentu meziroční inflace (případně kladnému vývoji indexu spotřebitelských cen),
vyhlášené (vyhlášenému Českým statistickým úřadem či obdobným správním orgánem za
předchozí kalendářní rok, a to vždy s účinností od prvního dne měsíce nás|edujÍcÍho po měsíci,
v němž bude takové vyhlášení oficiálně učiněno.

2.2 V souladu s ČI. 4.17 Smlouvy je možné překročit sjednanou cenu v případě navýšeni minimálni mzdy
dle příslušných právních předpisů o částku, která odpovídá rozdílu nové úrovně hodinové minimální
mzdy a její původní úrovně.

2.3 Z důvodu kladného procenta meziroční inflace vyhlášeného Českým statistickým úřadem za r. 2023,
které činí 10,7% a z důvodu změny zákonné výše minimální mzdy nařízením vlády ve výši 9,2% se
smluvní strany dohodly na změně ČI. 4.2, který celý nově zní takto:

,,Celková výše úhrad za plněni dle této smlouvy a d//člch objednávek nesmí přesáhnout částku
1 560 890,23 (slovy: jeden milion pětsetšedesát tisíc osmsetdevadesát korun českých dVacettři
haléře) bez DPH a 1 888 677,17 (slovy: jeden milion osmsetosmdesát tisíc šestsetsedmdesát
korun českých sedmnáct haléřů) včetně DPH. Objednatel nenípovinen objednat Službu ve výše
uvedeném finančním rozsahu, ani v rozsahu stanoveném touto Smlouvou.

2.4 Smluvní strany se dohodly na změně Přílohy č. 2 Smlouvy tak, že příloha č. 2 Smlouvy se ruší a
nahrazuje se Přílohou č. 1 tohoto Dodatku. Příloha č. 1 tohoto Dodatku se stává nedílnou součásti
Smlouvy jako její Příloha č. 2

.

2.5 Ostatní ustanoveni Smlouvy se nemění.

ČI. 3

3.1 výše uvedené skutečnosti nezakládají podstatnou změnu závazku, jelikož by nemohly ovlivnit výběr
dodavatele v původním zadávacím řízení, protože nemění zadávací podmínky, nemění
ekonomickou rovnováhu závazku ze Smlouvy ve prospěch vybraného dodavatele a ani nevede k
významnému rozšíření rozsahu plnění Veřejné zakázky.

ČI. 4

4.1 Poskytovatel bere na vědomi, že tento Dodatek bude uveřejněn v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejněni v registru smluv
zajisti Objednatel.

4.2 Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti
dnem zveřejnění v registru smluv.



l.

4.3 Obě smluvní strany prohlašujI, že s textem Dodatku souhlasí a na důkaz toho připojuji své podpisy.

4.4 Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha č. 1.

4.5 Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech. V případě, že bude Smlouva uzavírána v elektronické
podobě, včetně jejího podpisu, bude vyhotovena pouze v jednom stejnopise.

Za Objednatele: Qč4.. 'Qoz y

PhDr. Andrea Matoušková

Za Poskytovatele: A"/ : %

l
,.

Jan Kanyitur ""

Č€ ""' " ' " _" "' '"y·a '-

' r "-. '. -.- ". '"' .:!uŽbä

Senub';. Um. u,j t'raha1
b.. - Ĺ d'-

ĽŇld,
tá.: á® §% m, m. fax: 283 m H7

29 065 -6.



Příloha č. 1

Pravidelné úklidové služby

A Jednotková cena v Kč vC. DPH

kancelář, zasedací místnost 0,78

B Jednotková cena v KČ vC. DPH

chodba, hala, schodiště, výtah 1,66

C Jednotková cena v KČ vC. DPH

toaleta, umývárna, kuchyňka 3,39

D Jednotková cena v Kč VC. DPH

ostatní - samostatná spisovna
(archiv), sklep, strojovna, dílna,

výměník, serverovna, sklad, 2,53
kotelna, balkon, dvůr

Nepravidelné úklidové služby Jednotka Cena za jednotku v Kč vC. s DPH

Čištění koberců m2 15,73

Myti oken m2 17,54

Čištění žaluzií - vertikální m2 26,57

Čištěni žaluzii - horizontálni m2 14,40

Voskování podlah m2 32,90

Čištění židlí k' 41,79

Mytí světel - nástěnná/stropni ks 41,87

Myti zářivkových světel ks 38,15

Mimořádné úklidové práce: 150 KČ (hodinová sazba)


